Hochwertiger DB15PIN FEMALY-Stecker zum SR 13-Lead 4,0-mm-Snap-
Produktname Elektrodenkabel | Anpassbares EMS -TENS -Kabel vom China Dongguan
Hersteller
Anwendung Stimulationsmaschine, Physiotherapieinstrument
Lange 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder angepasst
Farbe Schwarz, grau, weil$, schwarz und angepasst
Leitermaterial Kupfer aus Dose
Paket Individuell verpackt

Dieses DB15PIN-Frauen-SR-SNAP-Elektrodenkabel von 4,0-mm-SNAP-Elektroden wird flr Hochleistungs-
und Langzeitanwendungen in Elektrotherapie- und diagnostischen Geraten entwickelt. Es verfligt Uber
einen sicheren DB15-weiblichen Stecker und ein abgestrahltes Design, das mit 13 unabhangigen
Bleidrahten verbunden ist und jeweils in einem 4,0-mm-Snap-Anschluss endet.

Dieses Kabel aus TPU-Isolierung von medizinischen Grade und farbcodierten Leitungen fir eine einfache
Identifizierung bietet Haltbarkeit, Patientensicherheit und SignalUbertragung mit niedrigem Nutzen. Es ist
ideal fUr die Integration in Zehneinheiten, EMS -Stimulatoren, EKG/EKG -Monitore und andere
bioelektrische diagnostische Systeme. Fir Anwendungen, die weniger Leads erfordern, unsere, unsere 2-
Lead-EKG/EKG weibliche Schnappelektrode-Bleidrahtmedizinische Kabel Bietet eine kompakte
und zuverlassige Losung. Berlicksichtigen Sie fir moderne Gerate mit USB-C-Anschliissen unsere
aulerdem unsere Typ-C-Kabel mit Silikonohrring bis 4,0 mm weiblicher Snap-Zehn-Elektroden-
Bleikabel FUr eine verbesserte Kompatibilitat.

Als professioneller medizinischer Kabelhersteller und Lieferant in Dongguan, China, unterstitzen wir die
OEM/ODM -Anpassung fur verschiedene Konfigurationen und Langen. Alle unsere Produkte werden gemaR
den Standards der 1ISO13485 & ISO9001 hergestellt, um eine zuverlassige Qualitat und die globale
Kompatibilitat zu gewahrleisten.


https://www.cnheymed.com/de/product/2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable-4Pin-Pogo-Pin-to-40mm-Electrode-Female-Snap.html
https://www.cnheymed.com/de/product/2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable-4Pin-Pogo-Pin-to-40mm-Electrode-Female-Snap.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Type-C-Male-Cable-Silicone-Earring-to-40mm-Female-Snap-Tens-Electrode-Lead-Cable.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Type-C-Male-Cable-Silicone-Earring-to-40mm-Female-Snap-Tens-Electrode-Lead-Cable.html




Zertifizierung und Konformitat:

Dieses Kabel erfiillt strenge Standards, um das hochste Qualitats- und Sicherheitsniveau im
medizinischen Bereich zu gewahrleisten:

e ISO 13485: Die Zertifizierung sorgt fiir die Einhaltung internationaler Standards fur
Qualitatsmanagementsysteme fiir Medizinprodukte.

e ISO 9001: Stellen Sie sicher, dass Produkte im Rahmen eines Soundqualitatsmanagementsystems
hergestellt werden.

e FDA zugelassen: Das Produkt ist bei der US -amerikanischen Food and Drug Administration
registriert und erfiillt seine Standards fiir medizinische Gerate.

¢ CE MDR -Zertifizierung: Entspricht der EU -Regulierung der EU Medical Device (MDR), um
Sicherheit und Wirksamkeit fiir den medizinischen Gebrauch zu gewahrleisten.

Unternehmensinformationen. Uberblick



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Naturlich werden Heymed kostenlose Proben bereitgestellt, wenn wir sie auf Lager haben.
Anpassende Proben erfordern Installationsgebuhren. Vielen Dank, dass Sie uns nach Proben gefragt
haben, um unsere Qualitat zu iberprifen.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: Paypal, T/T, Bankubertragung, Western Union und L/C.

F3: Wie macht Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitatskontrolle?

Antwort: Qualitat ist Prioritat. Die QC -Abteilung mit professionellen Qualitatssicherungsexperten
erhalt von Anfang bis Ende grofSe Bedeutung fur die Qualitatskontrolle. Unsere Fabrik hat ROHS,
SGS, CE FCC, IS09001: 2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die von mir gefallenen Elemente anpassen, z. B. das
Drucken unseres eigenen Logos oder das Andern des Designs?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte
kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter fir Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchem Versandservice werden Sie mein Produkt
versenden?

A: Unsere Lieferzeit betragt etwa 2-4 Wochen und wir konnen eine Garantie von 12 Monaten von der
Lieferung bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

F6: Wo befindet sich Thre Fabrik? Wie kann ich dort besuchen?

Antwort: Naturlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan willkommen zu heifSen und IThnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebaude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Dongguan City, Provinz Guangdong, China



